
GARA SOCIALE 2018 HOBBY - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 273 FLARER M. - Husqvarna 1:46.353
Miglior T.

1 2:07.455 11:09:47.079

2 1:48.119 11:11:35.198

3 1:46.353 11:13:21.551

4 1:57.950 11:15:19.501

5 2:08.831 11:17:28.332

6 1:46.617 11:19:14.949

7 2:10.956 11:21:25.905

8 1:46.724 11:23:12.629

 Po. 2 - # 221 DESTRO M. - Yamaha + 02.633
Dif. Primo

1 1:58.106 11:09:53.452

2 1:52.079 11:11:45.531

3 1:48.986 11:13:34.517

4 1:52.875 11:15:27.392

5 1:49.265 11:17:16.657

6 2:03.746 11:19:20.403

7 2:09.997 11:21:30.400

8 2:11.730 11:23:42.130

 Po. 3 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha + 05.772
Dif. Primo

1 2:01.841 11:09:49.053

2 1:54.803 11:11:43.856

3 2:03.986 11:13:47.842

4 1:52.125 11:15:39.967

5 2:26.226 11:18:06.193

6 1:53.352 11:19:59.545

7 2:24.789 11:22:24.334

8 2:40.728 11:25:05.062

 Po. 4 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha + 07.478
Dif. Primo

1 1:57.974 11:09:41.474

2 1:53.831 11:11:35.305

3 1:56.671 11:13:31.976

4 1:54.498 11:15:26.474

5 2:15.201 11:17:41.675

6 2:08.903 11:19:50.578

7 2:22.233 11:22:12.811

8 2:02.817 11:24:15.628

 Po. 5 - # 246 NORILLER D. - KTM + 10.348
Dif. Primo

1 2:04.039 11:09:52.953

2 2:04.774 11:11:57.727

3 1:58.464 11:13:56.191

4 1:56.701 11:15:52.892

5 2:07.528 11:18:00.420

6 1:57.555 11:19:57.975

7 2:07.088 11:22:05.063

8 2:14.433 11:24:19.496

 Po. 6 - # 9 THALER R. - KTM + 12.735
Dif. Primo

1 2:13.311 11:10:09.805

2 2:02.615 11:12:12.420

3 2:01.703 11:14:14.123

4 1:59.088 11:16:13.211

5 2:07.680 11:18:20.891

 Po. 7 - # 424 REITERER D. - Kawasaki + 12.817
Dif. Primo

1 2:09.093 11:10:02.959

2 2:02.040 11:12:04.999

3 2:02.958 11:14:07.957

4 2:01.943 11:16:09.900

5 2:00.066 11:18:09.966

6 2:01.385 11:20:11.351

7 1:59.170 11:22:10.521

8 2:08.082 11:24:18.603

 Po. 8 - # 880 ANDERGASSEN C. - Honda + 14.594
Dif. Primo

1 2:10.759 11:10:15.364

2 2:01.742 11:12:17.106

3 2:03.557 11:14:20.663

4 2:00.947 11:16:21.610

5 2:02.827 11:18:24.437

6 2:22.845 11:20:47.282

 Po. 9 - # 368 OBKIRCHER R. - KTM + 17.487
Dif. Primo

1 2:07.109 11:09:51.959

2 2:08.534 11:12:00.493

3 2:06.608 11:14:07.101

4 2:03.840 11:16:10.941

5 2:35.665 11:18:46.606

6 2:08.362 11:20:54.968

7 2:19.582 11:23:14.550

 Po. 10 - # 215 TRENKWALDER K. - Kawasaki + 19.319
Dif. Primo

1 2:14.406 11:10:08.815

2 2:06.982 11:12:15.797

3 2:05.672 11:14:21.469

4 2:14.636 11:16:36.105

5 2:08.534 11:18:44.639

6 2:09.218 11:20:53.857

 Po. 11 - # 71 REGELE G. - Honda + 31.619
Dif. Primo

1 2:21.334 11:10:20.599

2 2:19.492 11:12:40.091

3 2:17.972 11:14:58.063

4 2:19.172 11:17:17.235

5 2:22.139 11:19:39.374

6 2:22.200 11:22:01.574

 Po. 12 - # 147 RIFFESER V. - KTM + 45.449
Dif. Primo

1 3:32.108 11:11:43.300

2 2:31.802 11:14:15.102

3 3:36.048 11:17:51.150

4 2:39.044 11:20:30.194

Fastest lap: 1:46.353 
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